"Краснобор"
сикт овмöдчöминса администрация
	[image: ]

	Администрация сельского поселения
"Краснобор"

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2020 года                                                                                     № 34
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39 «Об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Краснобор», администрация сельского поселения «Краснобор» постановляет:

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 28 декабря 2017 года № 39 «Об оплате труда специалиста, осуществляющего государственные полномочия по ведению первичного воинского учета на территории сельского поселения «Краснобор» (далее – Постановление) следующее изменение:
таблицу пункта 1 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:
«
	Должность
	Оклад (в рублях, в месяц)

	Инспектор первичного воинского учета
	6489

»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	Глава сельского поселения «Краснобор»

	          В.В. Канев

image1.png